Razitko opravnéné osoby:

Stavebnik/Investor:

Zastupce investora:

Kralovéhradecky kraj

Pjvovarské namésti 1245, 500 03 Hradec Kralové
IC 708 895 46

Udrzba silnic Kralovéhradeckého kraje a.s.

Generalni projektant:

PRODIN a.s.
K Vapence 2745, 530 02 Pardubice

T: +420 466 055 130
E: info@prodin.cz

ICO: 252 92 161

PRODIN

SKUPINA VENTIO

Hlavni projektant (HIP):

Bc. Lenka Ledvinkova

‘ Souradny systém:

S-JTSK, B.p.v. *0=0,000 m n.m.

Nazev stavby/akce:

Misto stavby

11/327 Skrivany - Smidary

[Skfivany, Cervenéves, Smidary]

Zakazka:

31/23/4009.208

Datum:

05/2025

Stuperi dokumentace:
PDPS

Nazev Casti:

Objekty pozemnich komunikaci

Oznaceni ¢asti:

D.1.1.4

Nazev objektu:

SO 104 Extravilan Smidary (Cervenéves) - Smidary, km 41,057 -

Oznaceni objektu:

41,699 + 104.1 Napojeni na komunikaci + SO 104.2 Propustky SO 104
Odpovédny projektant: . A ﬂé W Format:
Bc. Lenka Ledvinkova 0%%/% 2 x A4
Z tel pFilohy: . . Méfitko:
pracovatet prileny Bc. Lenka Ledvinkova %WMM
Nazev pfilohy: Cislo pfilohy: C.paré:

Tabulka vytycéovacich bodu

D.1.1.4.7




Seznam bodU

Cislo
20267
20268
20269
20270
20271
20272
20273
20274
20275
20276
20277
20278
20279
20280
20281
20282
20283
20284
20285
20286
20287
20288
20289
20290
20291
20292
20293
20294
20295
20296
20297
20298
20299
20300
20301
20302
20303
20304
20305
20306
20307
20308
20309
20310
20311
20312
20313
20314
20315

X (m)

-1031160.
-1031150.
-1031140.
-1031130.
-1031120.
-1031110.
-1031100.
-1031090.
-1031080.
-1031070.
-1031061.
-1031051.
-1031042.
-1031032.
-1031023.
-1031013.
-1031004.
-1030995.
-1030987.
-1030978.
-1030970.
-1030962.
-1030954.
-1030946.
-1030938.
-1030930.
-1030922.
-1030914.
-1030906.
-1030898.
-1030890.
-1030882.
-1030874.
-1030866.
-1030858.
-1030850.
-1030842.
-1030834.
-1030826.
-1030818.
-1030810.
-1030801.
-1030793.
-1030784.
-1030775.
-1030766.
-1030757.
-1030748.
-1030739.

Klient:

Y (m)
09
11
12
14
17
23
32
46
65
90
22
62
11
63
15
78
64
77
20
98
95
92
89
86
83
80
77
74
71
68
65
63
61
61
61
63
66
71
76
72
46
98
31
45
44
39
35
31
27

Z (m)

-664492.
-664493.
-664493.
-664494.
-664494.
-664496.
-664497.
-664499.
-664501.
-664503.
-664505.
-664508.
-664511.
-664514.
-664518.
-664521.
-664525.
-664530.
-664535.
-664541.
-664546.
-664552.
-664558.
-664564.
-664570.
-664576.
-664582.
-664588.
-664594.
-664600.
-664606.
-664612.
-664618.
-664624.
-664630.
-664636.
-664642.
-664648.
-664654.
-664660.
-664666.
-664671.
-664676.
-664681.
-664685.
-664689.
-664694.
-664698.
-664702.

Popis
53
09
65
22
99
06
42
07
o1
24
76
55
63
83
02
49
54
16
32
00
96
92
88
84
80
76
73
69
65
61
57
53
51
50
51
54
58
64
71
65
28
59
57
21
53
80
07
34
61

237.
237.
237.
238.
238.
238.
238.
238.
238.
238.
238.
239.
239.
239.
239.
239.
239.
239.
239.
239.
239.
239.
239.
239.
240.
240.
240.
240.
240.
240.
240.
240.
240.
240.
240.
240.
241.
241.
241.
241.
241.
241.
241.
241.
241.
241.
241.
241.
241.

57
71
85
00
14
28
42
54
67
79
90
o1
11
20
29
38
46
53
60
67
74
81
88
94
o1
08
15
22
29
36
43
50
57
64
75
91
09
27
41
46
50
54
59
61
62
61
60
58
57

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA



20316
20317
20318
20319
20320
20321
20322
20323
20324
20325
20326
20327
20328
20329
20330

-1030730.
-1030721.
-1030712.
-1030703.
-1030694.
-1030685.
-1030675.
-1030666.
-1030657.
-1030648.
-1030639.
-1030630.
-1030621.
-1030612.
-1030603.

22
18
14
09
05
01
96
92
86
81
76
71
68
64
61

-664706.
-664711.
-664715.
-664719.
-664723.
-664728.
-664732.
-664736.
-664741.
-664745.
-664749.
-664753.
-664758.
-664762.
-664766.

88
15
42
69
96
23
49
75
00
25
50
77
05
33
62

241.
241.
241.
241.
241.
241.
241.
241.
241.
241.
241.
241.
241.
241.
241.

56
55
54
53
52
51
50
48
44
38
32
26
20
13
o7

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA



